2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CÁI VỒN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Cái Vồn, ngày 28 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng và tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc Ủy ban nhân dân phường năm học 2025-2026

Ủy ban nhân dân phường Cái Vồn thông báo tuyển dụng và tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc UBND phường năm học 2025-2026, như sau:

I. SỐ LƯỢNG TUYỂN DỤNG: 13 giáo viên (05 giáo viên tiểu học và 08 giáo viên Trung học cơ sở).
II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TIẾP NHẬN PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
1. Thời gian nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức

Từ ngày 01/12/2025 đến 17 giờ ngày 31/12/2025 (trong giờ hành chính các ngày từ thứ Hai đến thứ Sáu).
Người đăng ký dự tuyển nộp trực tiếp Phiếu đăng ký dự tuyển theo Mẫu số 01 ban hành kèm theo Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ, kèm theo bản photo (có chứng thực) các văn bằng, các chứng chỉ có liên quan đến điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển, bảng điểm tốt nghiệp chuyên ngành hoặc gửi qua đường bưu điện thì phải đảm bảo nơi tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển tiếp nhận được Phiếu trong thời gian quy định. Quá thời hạn nêu trên, UBND phường không nhận Phiếu đăng ký dự tuyển với bất kỳ lý do nào.

2. Địa điểm nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức
UBND phường Cái Vồn (Phòng Văn hóa - Xã hội). Địa chỉ: khóm 1, phường Cái Vồn, tỉnh Vĩnh Long.
Chi tiết cụ thể nêu tại Thông báo số 50/TB-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2025 của Ủy ban nhân dân phường Cái Vồn về việc tuyển dụng và tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc Ủy ban nhân dân phường năm học 2025-2026./.